
Trzy chóry – jedna dyrygentka. Muzyczny hat-
trick na jubileuszowym festiwalu w
Międzyzdrojach

Pod batutą Doroty Naklickiej aż trzy chóry ze Świnoujścia zdobyły laury na 60.
Międzynarodowym Festiwalu Pieśni Chóralnej im. prof. Jana Szyrockiego w Międzyzdrojach.
Chór Dziecięcy „Małe Trillo” wywalczył Srebrny Dyplom oraz nagrodę specjalną, natomiast
Miejski Chór Mieszany „Logos” i Miejski Chór Żeński „Logos” wróciły z Brązowymi
Dyplomami. Taki muzyczny hat-trick nie zdarza się często – to wyjątkowe osiągnięcie jednej
dyrygentki, która poprowadziła do sukcesu kilkudziesięciu chórzystów.



W 60. edycji festiwalu, który odbywał się w dniach 8-13 czerwca 2025 roku, wzięło udział blisko 400
chórzystów z Polski i zagranicy, w tym zespoły z Meksyku, Czech, Słowacji, Burundi, Włoch i Stanów
Zjednoczonych. Międzyzdroje na kilka dni stały się stolicą chóralnej muzyki, a wśród rywalizujących
zespołów znalazły się także świnoujskie chóry, które zdobyły zasłużone nagrody.





Chór Dziecięcy „Małe Trillo” zdobył Srebrny Dyplom w kategorii chórów dziecięcych oraz nagrodę
specjalną ufundowaną przez państwa Zawadów ze Szczecińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.
Miejski Chór Mieszany „Logos” oraz Miejski Chór Żeński „Logos” zajęły miejsca na podium,
zdobywając Brązowe Dyplomy w kategoriach chórów mieszanych i jednorodnych.

Międzynarodowy Festiwal Pieśni Chóralnej w Międzyzdrojach to najstarsze wydarzenie chóralne w
Polsce, które od 1966 roku łączy artystów z całego świata. Zespoły z różnych zakątków świata
wystąpiły w kościele św. Piotra Apostoła oraz Międzynarodowym Domu Kultury, gdzie odbyły się
liczne koncerty, przesłuchania i warsztaty.



Sukces świnoujskich zespołów na jubileuszowej edycji festiwalu w Międzyzdrojach to dowód na
rosnącą popularność miasta w świecie muzyki chóralnej. To także efekt ciężkiej pracy chórzystów i
dyrygentki Doroty Naklickiej, która z sukcesem poprowadziła trzy chóry do podium. Pokazała, że
Świnoujście to miejsce, w którym muzyka chóralna ma solidne podstawy i ogromny potencjał.



 

 


